
cafetarikh.com

تاریخ معاصر ایران به روایت «ورزی»

14 آبان 1394 ساعت 15:59

مجموعه تلویزیونی «معمای شاه» به کارگردانی «محمدرضا ورزی» از روز جمعه ۱۵ آبان روی آنتن شبکه یک سیما میرود.

پخش سریال تلویزیونی «معمای شاه» جدیدترین محصول سیمای جمهوری اسلامی ایران با موضوع «تاریخ معاصر» از جمعه

پانزدهم آبان ماه از شبکه یک سیما آغاز خواهد شد.

این سریال تلویزیونی در 80 قسمت شصتدقیقهای به کارگردانی «محمدرضا ورزی» و تهیهکنندگی «علی لدنی» تولیدشده است.

مراحل تحقیق و پژوهش «معمای شاه» از اواخر سال 1389 زیر نظر «دکتر موسی حقانی» به عنوان مشاور پژوهشی و تاریخی

آغاز شد. سریال از دیماه 1391 مقابل دوربین «فرشاد خالقی» رفته و تصویربرداری آن همچنان ادامه دارد.

کاخ سعد آباد،کاخ نیاوران، دکورهای اختصاصی ساختهشده در شهرک غزالی، کاخموزه گلستان، موزه عبرت، بناهای تاریخی شهر

تهران و... برخی از لوکیشن های این سریال است.

معمای شاه با همراهی بیش از 560 نفر از عوامل سینما، تئاتر و تلویزیون در مسئولیتهای پشتصحنه تولید شده و 160 بازیگر

اصلی در کنار 254 بازیگر نقش فرعی تاکنون در آن حضورداشتهاند که با توجه به ادامه تصویربرداری سریال، در مراحل بعدی

هنرمندان بیشتری به این ترکیب اضافه خواهند شد.

وقایع و رویدادهای این سریال در فاصله سالهای 1317 تا 1357 رخ میدهد. سریال با ازدواج محمدرضا پهلوی و فوزیه و

بازگشت آنها به ایران آغاز و با مرگ محمدرضا در قاهره به پایان میرسد. در حدفاصل این مقطع زمانی چهلساله، رویدادهای

مهم اجتماعی، فرهنگی و سیاسی جامعه ایران نیز به تصویر کشیده میشود.

به گزارش فارس، معمای شاه حضوری فعال در فضای مجازی دارد و از طریق سایت رسمی به نشانی «ir.moamaeshah.www» از

دو سال قبل همزمان با تصویربرداری با مخاطبان خود در تعامل است.
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این سریال در اینستاگرام بانامmoamaeshahoddical، درفیسبوک با نشانی moamaeshah/com.facebook.www، در توییتر با

حساب کاربری @moamaeshah و در تله گرام با کانال رسمی به نشانی moamaeshah/me.telegram فعال است و محتوای مورد

نیاز رسانهها و مخاطبان را ارائه میدهد.

در این سریال تلویزیونی «حسین نورعلی» در نقش جوانی محمدرضا شاه و «امیرمهدی کیا» در نقش میانسالی این شخصیت

حضور یافته است.

بازیگران مختلفی در نقش شخصیتهای تاریخی در این سریال مقابل دوربین رفتهاند که به کمک گریم خلاقانه «شهرام خلج»

طراح چهرهپردازی، به تصاویر تاریخی نزدیک شدهاند.
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